
+NVCSY118JCZC+           
 MUBRX007IBYB 

M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D  B R O U M O V 
odbor stavebního úřadu a územního plánování, třída Masarykova 239, 550 01 Broumov  

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

SPIS. ZN.: MUBR 36606/2016 ST,ÚP/Cho 
Č.J.: PDMUBR  36641/2016 
Oprávněná úřední osoba: 

TEL.: 

E-MAIL: 

Jiří Chotěborský, DiS. 
491 504 318 
choteborsky@broumov-mesto.cz 

DATUM: 06.02.2018 
 

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ SPOLEČNÉHO ŘÍZENÍ  

SVOBODA - dopravní a inženýrské stavby a.s., IČ: 287 96 578, Školní 201, 549 81 Meziměstí 
u Broumova 1, 

které zastupuje na základě plné moci ze dne 04.08.2016 

Tomáš Valenta, IČ: 764 89 337, Stanislava Opočenského 91, 550 01  Broumov 1 

(dále i "žadatel") dne 04.11.2016 podal žádost o vydání společného územního rozhodnutí a stavebního 
povolení (dále i "společného rozhodnutí") na stavbu: 

„Rekonstrukce objektu (Brownfield) čp. 164“ 
Jetřichov 

na pozemku pozemková parcela číslo (dále i „p.p.č.“) 882/1 dle katastru nemovitostí (dále i „KN“), 
v katastrálním území (dále i „k.ú.“) Jetřichov a na stavebních parcelách (dále i „st.p.č.“) 15/1, 15/2, 210/1 
vše dle KN, vše v k.ú. Jetřichov, 

 

v části obce Jetřichov, obci Jetřichov, okrese Náchod, kraji Královéhradeckém. 

 

Uvedeným dnem bylo zahájeno společné územní a stavební řízení (dále i "společné řízení"). 
 

Popis stavebních prací: 

Objekt SO-01 – Administrativní budova 

V objektu dojde k vestavbě druhého podlaží, čímž se rozšíří podlahová plocha na cca 195,4 m2. Obě 
podlaží budou sloužit jako kanceláře pro celou společnost. V budově bude také vybudováno nové 
hygienické zázemí a technické zázemí. 

Nosné svislé a obvodové konstrukce tvoří v úrovni 1. nadzemním podlaží (dále i „NP“) cihelné zdivo tl. 
400 mm. V úrovni 2. NP je nové zdivo navrženo z keramického popřípadě pórobetonového zdiva tl. 380 
mm. Strop nad 1. NP je z předpjatých železobetonových panelů. Konstrukce krovu je ocelová s SDK 
obkladem ocelové konstrukce. Střešní krytina je tvořena hydroizolační PVC fólií. 

Nové schodiště bude železobetonové včetně zábradlí. Vnitřní stěny budou zbaveny omítky a stěny 
budou tvořit vyspárované a vyspravené vnitřní neomítnuté zdivo. Příčky budou sádrokartonové nebo 
zděné a částečně prosklené čímž se otevře celý prostor administrativní budovy. Nosná konstrukce krovu 
bude ocelová, ale na vnějším povrchu bude dřevěná s dřevěnými trámy. 



Č.j. PDMUBR  36641/2016 str. 2 

 

Nová okna jsou plastová, zasklená tepelně izolačním dvojsklem. Odvětrávání jednotlivých místností bude 
přirozeně okny.  

Objekt bude vytápěn kondenzačním plynovým kotlem napojeným na rozvody topné vody přes otopná 
tělesa. 

Jako doplňkový zdroj jsou navržena krbová kamna s odvodem spalin systémovým komínovým tělesem 
vedoucím podél vnějšího pláště objektu. 

V objektu je uvažováno s trvalým pracovištěm pro max. 7 osob, z toho 4 ženy a 3 muže. 

Objekt SO-02 – Výroba svodnic 

Nosné svislé a obvodové konstrukce tvoří v úrovni 1. NP cihelné zdivo tl. 600 mm doplněné o zděné 
sloupy o profilu 650 x 650 mm. Konstrukce krovu je navržena věšadlovým krovem. Střešní krytina je 
tvořena falcovaným pozinkovaným plechem. 

Předmětem stavebních úprav je oprava objektu a zřízení zámečnické dílny – výroba svodnic. 

Stavebními úpravami dojde k  

• Odstranění stávajícího nefunkčního vybavení stavby (např. vzduchotechnické rozvody) 

• celkovému zateplení obvodových stěn pomocí kontaktního zateplovacího sytému 

• celkového zateplení střešního pláště pomocí zavěšené sádrokartonové konstrukce s výplní 
z minerální vaty 

• výměna střešního světlíku za nový, tepelně izolační 

• osazení nových tepelně izolačních sekčních vjezdových vrat na jižní straně objektu a osazení 
nových okenních otvorů na západní straně objektu. 

• kompletní odizolování obvodových stěn objektu 

• odstranění stávající dožité podlahy vytvoření nové konstrukce podlahy včetně hydroizolačního 
souvrství, tepelné izolace podlahy a finální drátkobetonové podlahy. 

• provedení nových rozvodů teplovodního vytápění včetně teplovodních sahar 

• provedení nových rozvodů vnitřní elektroinstalace, ZTI s opravě rozvodu tlakového vzduchu 

• stávající servisní jáma bude vyspravena a bude mít novou podlahu. Původní odkanalizování jámy 
bude zrušeno. Pro nové účely (zámečnická dílna) nebude dále využívána. 

Objekt SO-03 – Výroba hydraulických hadic a opravna strojů a zařízení 

Hlavní část 

Jedná se o železobetonový skelet s vyzdívkami z cihel plných o tl. zdiva cca 480-510 mm. Vodorovné 
nosné konstrukce včetně nosné konstrukce střechy jsou železobetonové. Stávající střešní krytina je 
tvořena asfaltovým modifikovaným pásem. 

Stavebními úpravami dojde k  

• odstranění stávajícího nefunkčního vybavení stavby (např. vzduchotechnické rozvody) 

• celkové zateplení obvodových stěn, včetně základových konstrukcí pomocí kontaktního 
zateplovacího systému s tepelnou izolací EPS 

• celkového zateplení střešního pláště pomocí kontaktního zateplovacího systému s tepelnou 
izolací EPS 

• provedení nového střešního pláště z hydroizolační fólie 

• snížení podhledů ve druhém nadzemním podlaží ve dvoupodlažních částech s vloženou tepelnou 
izolací z minerální vaty 

• výměna střešního světlíku za nový, tepelně izolační 



Č.j. PDMUBR  36641/2016 str. 3 

 

• osazení nových tepelně izolačních rolovacích vjezdových vrat na východní straně objektu 
a vytvoření nového vstupu na východní straně 

• odstranění stávajících dožitých podlah v opravně, vytvoření nové konstrukce podlahy včetně 
hydroizolačního souvrství, tepelné izolace podlahy a finální drátkobetonové podlahy, případně 
betonové mazaniny v ostatních částech objektu 

• provedení nových rozvodů teplovodního vytápění včetně teplovodních sahar 

• provedení nových rozvodů vnitřní elektroinstalace, ZTI a opravě rozvodu tlakového vzduchu 

• zprovoznění stávajícího mostového jeřábu 

• stávající servisní jáma bude mít novou podlahu. Servisní jáma bude napojena na nové rozvody 
technické infrastruktury, aby mohla být i nadále používána pro účely opravny strojů a zařízení. 

Vedlejší část 

Svislé nosné konstrukce a obvodové konstrukce jsou provedeny z cihelného zdiva o tl. 450-480 mm. 
Vodorovné nosné konstrukce jsou provedeny ze železobetonové desky. Nosné konstrukce střechy nad 
2. NP je z klasické konstrukce krovu. Stávající střešní krytina je tvořena plechovou profilovanou krytinou. 

 

Stavebními úpravami dojde k 

• odstranění stávajícího, nekvalitně provedeného zateplení v tl. 100 mm s tepelnou izolací EPS 

• odstranění stávajících dožitých podlah a vytvoření nové konstrukce podlahy včetně 
hydroizolačního souvrství, tepelné izolace podlahy a finální betonové mazaniny 

• celkovému zateplení obvodových stěn pomocí kontaktního zateplovacího systému s tepelnou 
izolací EPS 

• celkovému zateplení střešního pláště pomocí SDK podhledů s tepelnou izolací z minerální vaty 

• provedení nového střešního pláště z hydroizolační fólie 

• provedení nových rozvodů teplovodního vytápění 

• provedení dispozičních úprav (nové vnitřní příčky + obklady) do sociálního zařízení zřízeného 
v 1.NP 

• provedení (doplnění) zařizovacích předmětů do sociálního zařízení zřízeného v 1. NP 

• provedení nuceného vzduchotechnického odvětrání sociálního zařízení zřízeného v 1. NP 

 

Objekt SO-04 – Komunikace, zpevněné plochy 

Předmětem projektu je úprava zpevněných ploch, vybudování opěrných zdí a obnova oplocení v areálu 
objektu č.p. 164 firmy SVOBODA – Dopravní a inženýrské stavby a.s. 

Spádování stávajících zpevněných ploch je nevyhovující z důvodu minimálních spádů. Stávající plochy 
jsou pro stávající provoz areálu nevyhovující. 

V areálu se provádí opravy stavebních strojů. V současné době jsou minimální prostory pro parkování 
opravovaných automobilů.  

Veškerá plocha bude odkanalizována a zakončena v lapolu pro zachytávání ropných látek ze strojů 
a zařízení s přepadem do místní vodoteče. U vjezdu do haly objektu SO-03 bude část zpevněných ploch 
rozšířena do stávajícího svahu pro snadnější manipulaci s těžkými stroj a zařízením. 

Myčka strojního vybavení bude zprovozněna tak, aby odpovídala novým právním předpisům 
a požadavkům životního prostředí a CHKO Broumovsko. 

Umístění vjezdu do areálu se nemění. Šíře vjezdu do areálu je 5,5 m. 



Č.j. PDMUBR  36641/2016 str. 4 

 

V areálu se předpokládá jednosměrný provoz. 

 

Na vjezdu do areálu na levé straně před lejtkem SO-01 jsou umístěna tři kolmá parkovací místa pro 
osobní automobily návštěvníků areálu. Na vjezdu po pravé straně je umístěno 1 šikmé parkovací místo 
pro osoby se sníženou schopností pohybu a orientace a sedm šikmých parkovacích míst osobních 
automobilů zaměstnanců. U objektu SO-02 je navrženo 6 kolmých parkovacích míst pro nákladní 
automobily. Celkový počet parkovacích je 17, konkrétně se jedná o 10 parkovacích míst pro osobní 
automobily, 1 místo pro osoby se sníženou schopností pohybu a orientace a 6 parkovacích míst pro 
stavební stroje. 

Dokumentace dále řeší zajištění svahu nad novou zpevněnou plochou, zajištění svahu bude pomocí tížné 
betonové zdi. Nově vybudovaná opěrná zeď je navržena jako tížná, přední strana bude opatřena 
kamenným obkladem, který bude kotven do nosné části betonové opěrné stěny. Terén za opěrnou 
stěnou bude odvodněn do žlabovky umístěné za horní hrnou opěrné stěny. Žlabovka bude zaústěna do 
vpustí, které budou svedeny pomocí odpadních rour před opěrnou stěnu do příkopové odvodňovací 
tvárnice, které jsou napojeny do dešťové kanalizace. Terén za opěrnou zdí oddrenován, drenáž opět 
vyvedena do odvodňovacího žlabu před opěrnou stěnou. Opěrná stěna bude rozdělena do dilatačních 
úseků. 
 

Součástí stavebních úprav bude provedení vodovodní přípojky, kanalizační přípojky a plynofikace. 

 

 

Městský úřad Broumov, odbor stavebního úřadu a územního plánování, jako obecný stavební úřad 
věcně příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) a e) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 
a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále i "stavební zákon"), oznamuje 
podle § 94a odst. 2 stavebního zákona zahájení územního řízení, ve kterém upouští od ústního jednání. 
Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky 

do 15 dní od doručení tohoto oznámení 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám nebude přihlédnuto. Účastníci řízení mohou 
nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Broumov, odbor stavebního úřadu a územního 
plánování, úřední dny pondělí a středa od 7.00 h do 11.30 h a od 12.30 h do 17.00 h, ostatní dny dle 
dohody s oprávněnou úřední osobou). 

Žadatel předložil: 

1. Projektovou dokumentaci „Rekonstrukce objektu (brownfield) č.p. 164 Jetřichov“, kterou 
v listopadu 2015 vyhotovil Tomáš Valenta, autorizovaný technik pro pozemní stavby ČKAIT 
0602155. 

2. Plnou moc od obchodní společnosti Svoboda – dopravní a inženýrské stavby a.s. pro Tomáše 
Valentu ze dne 04.08.2016. 

3. Závazné stanovisko Hasičského záchranného sboru Královéhradeckého kraje ze dne 05.02.2016 
pod č.j. HSHK-825-2/2016 (99-NA-OP-2016); bez podmínek. 

4. Požárně bezpečnostní řešení stavby, které vypracoval Jiří Jiřička, autorizovaný technik pro 
pozemní stavby a pro požární bezpečnost staveb ČKAIT 0600412. 

5. Závazné stanovisko Krajské hygienické stanice Královéhradeckého kraje ze dne 18.08.2016 pod 
č.j. KHSHK 23055/2016/HP.NA/Ho (sp. zn. S-KHSHK 20398/2016/2); s podmínkami. 

6. Sdělení Oblastního inspektorátu práce pro Královéhradecký a Pardubický kraj ze dne 23.08.2016 
pod č.j. 13584/8.42/16-2. 

7. Vyjádření Městského úřadu Broumov, odboru životního prostředí, č.j. MUBR 24185/2016/OŽP-
Hv-8 (sp. zn. 24185/2016) ze dne 29.08.2016; s podmínkami. 



Č.j. PDMUBR  36641/2016 str. 5 

 

8. Souhlas vodoprávního úřadu, závazné stanovisko, které dne 02.09.2016 vydal Městský úřad 
Broumov, odbor životního prostředí č.j. 25177/2016/OŽP-Ar-9 (sp. zn. MUBR 25177/2016/OŽP-
Ar); s podmínkami. 

9. Závazné stanovisko Agentury ochrany přírody a krajiny České republiky, oddělení Správa CHKO 
Broumovsko č.j. 01300/BR/16 ze dne 14.07.2016; s podmínkami. 

10. Souhlas s návrhem výustního objektu od Povodí Labe, státní podnik ze dne 20.09.2016. 

11. Stanovisko Povodí Labe, státní podnik, ze dne 15.08.2016 č.j. PVZ/16/21628/Vn/0; 
s podmínkami. 

12. Sdělení ČEZ Distribuce, a. s., ze dne 25.01.2018 pod zn. 0100864970, s podmínkami. 

13. Stanovisko ČEZ Distribuce, a. s., ze dne 19.07.2016 pod zn. 381/2016; s podmínkami. 

14. Sdělení ČEZ ICT Services, a. s., ze dne 01.07.2016 pod zn. 0200470328; bez podmínek. 

15. Vyjádření České telekomunikační infrastruktury a.s. ze dne 01.07.2016 č.j. 651108/16; 
s podmínkami. 

16. Stanovení podmínek České telekomunikační infrastruktury a.s. ze dne 18.07.2016 pod č.j. POS 
815/16; s podmínkami. 

17. Stanovisko RWE Distribuční služby, s.r.o. ze dne 21.07.2016 pod zn. 5001337244; s podmínkami. 

18. Stanovisko RWE Distribuční služby, s.r.o. ze dne 15.02.2016 pod zn. 5001254939; s podmínkami. 

19. Stanovisko Vodovody a kanalizace Náchod, a. s., ze dne 21.07.2016 pod zn. 16-03750; 
s podmínkami. 

20. Závazné stanovisko orgánu ochrany ovzduší k umístění nových krbových kamen v objektu SO01 – 
Administrativní budova. (Vydal Městský úřad Broumov, odbor životního prostředí dne 
19.06.2017 pod č.j. PDMUBR 18862/2017, sp. zn. MUBR 18351/2017/OŽP-4); s podmínkami. 

21. Stanovisko NIPI Bezbariérové prostředí o.p.s., Havlíčkova 4481/44, 586 01 Jihlava, ze dne 
27.06.2017 pod zn. 095170029 Sch/029/2017. 

22. Vyjádření Krajského ředitelství policie královéhradeckého krajem územní odbor Náchod, 
dopravní inspektorát, Plhovská 1176, 547 45 Náchod, vydáno dne 07.09.2017 pod č.j. KRPH-
58268/ČJ-2017-050506; s podmínkami. 

23. Vyjádření Správy sinic Královéhradeckého kraje Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové – 
Plačice, vydáno dne 10.07.2017 pod zn. SSKHK/SS/4703/2017; s podmínkami. 

24. Souhlas obce Jetřichov s navrženým stavebním záměrem. 

25. Smlouva o připojení k distribuční soustavě spol. GasNet, s.r.o., uzavřená dne 07.11.2017. 

26. Smlouvu o právu provést stavbu uzavřené s majitelem st.p.č. 183 a 197/1 dle KN, k.ú. Jetřichov, 
na které bude zasahovat požárně nebezpečný prostor, uzavřeno dne 09.06.2017. 

27. Smlouva o právu provést stavbu a smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene 
a omezení užívání nemovitosti uzavřené dne 08.01.2018 mezi Správou silnic Královéhradeckého 
krajem, GasNet,s.r.o. a žadatelem. 

 

Účastníkem/ky řízení: 

je podle §85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona ve smyslu § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu 

• SVOBODA - dopravní a inženýrské stavby a.s., IČ: 287 96 578, Školní 201, 549 81  Meziměstí 
u Broumova 1, 

které zastupuje na základě plné moci ze dne 04.08.2016 

Tomáš Valenta, IČ: 764 89 337, Stanislava Opočenského 91, 550 01  Broumov 1 



Č.j. PDMUBR  36641/2016 str. 6 

 

je podle§ 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona ve smyslu § 27 odst. 2 správního řádu 

• Obec Jetřichov, IČ: 006 54 116, Jetřichov 126, 549 83 Jetřichov, jako obec, na jejímž území má 
být požadovaný záměr uskutečněn 

je podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona ve smyslu § 27 odst. 2 správního řádu  

• Komerční banka, a.s. IČ: 453 17 054, Na příkopě 969/33, Staré Město, 110 00 Praha 1, jako 
vlastník jiného věcného práva k st.p.č. 15/1, 15/2, 210/1 a p.p.č. 882/1 vše dle KN, vše v k.ú. 
Jetřichov 

je podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona ve smyslu § 27 odst. 2 správního řádu  

• Královéhradecký kraj, IČ: 708 89 546, Pivovarské náměstí 1245/2, 500 03 Hradec Králové,  

jako vlastník p.p.č. 1489 dle KN, k.ú. Jetřichov 

hospodaření se svěřeným majetkem kraje 

Správa silnic Královéhradeckého kraj, IČ: 709 47 996, Kutnohorská 59/23, Plačice, 500 04 
Hradec Králové 

• TOMKET, s.r.o., IČ: 251 23 998, Vojtěšská 245/1, Nové Město, 110 00 Praha 1, jako vlastník 
st.p.č. 183, 197/1 a p.p.č. 23/1, 24/2 a 26 vše dle KN, vše v k.ú. Jetřichov. 

• ČEZ Distribuce, a.s., IČ: 247 29 035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4 

• Vodovody a kanalizace Náchod, a.s., IČ: 481 72 928, Kladská 1521, 547 01 Náchod 

• Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IČ: 040 84 063, Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 
Praha 3 

• GridServices, s.r.o., IČ: 279 35 311, Plynárenská 499/1, 657 02 Brno 

jsou podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona ve smyslu § 27 odst. 2 správního řádu  

majitelé vlastnických nebo jiných věcných práv k těmto pozemkům a stavbám na nich 

st.p.č. 123; 124; 244; 131; 327; 261; 208; 30/1; 30/2; 334; 140 vše dle KN, vše v k.ú. Jetřichov, 

a p.p.č. 874/1; 874/2; 1374; 22; 897/2; 877/2; 30; 887/3; 887/2; 887/12; 1492; 874/5; 1488/1; 
1488/2; 1642; 887/4; 29; 31; 881/3; 881/4; 881/6; 881/7; 882/4 vše dle KN, vše v k.ú. Jetřichov. 

 

Poučení: 

Závazná stanoviska dotčených orgánů a námitky účastníků řízení musí být uplatněny nejpozději při 
ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo 
rozhodnuto při vydání územního nebo regulačního plánu, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují 
rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých 
námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání 
námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 
na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 
právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 
dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 
dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat 
námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou 
se podle zvláštního právního předpisu zabývá. 

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 
přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo 



Č.j. PDMUBR  36641/2016 str. 7 

 

právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě; k námitkám, které překračují uvedený 
rozsah, se nepřihlíží. 

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při plnění 
úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování stavu 
stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí nebo 
opatření. 

Stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč 
tomu, kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle § 172 odst. 1 
stavebního zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj 
pozemek nebo stavbu. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. 
Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, 
datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je 
patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad 
předkládá, jako jeho oprávněného držitele. 

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může 
za právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 
  
 
„otisk úředního razítka“ 

 
  
Jiří Chotěborský, DiS. 
referent odboru stavebního úřadu 
a územního plánování 
Městského úřadu Broumov 
 

Příloha: 

kopie situačního výkresu (viz obr. 1 na str. 9) 
  
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
Obdrží: 

účastníci (dodejky) 
Tomáš Valenta, IDDS: s6rkfnz 
Správa silnic Královéhradeckého kraje, IDDS: 6m8k8ey 
GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt 
OBEC JETŘICHOV, IDDS: aw5bni8 
TOMKET, s.r.o., IDDS: n9v7m97 
ČEZ Distribuce, a.s., IDDS: v95uqfy 



Č.j. PDMUBR  36641/2016 str. 8 

 

Vodovody a kanalizace Náchod, a.s., IDDS: d7tgx37 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
 
dotčené správní úřady 
Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje, IDDS: yvfab6e 
Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje, územní pracoviště Náchod, IDDS: dm5ai4r 
Městský úřad Broumov, odbor životního prostředí, IDDS: mdubzhy 
Správa CHKO Broumovsko, Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, IDDS: kpddyvy 
Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 
Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem, IDDS: nf5j9jn 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Č.j. PDMUBR  36641/2016 str. 9 

 

Obr. 1 

 


		2018-02-06T08:13:00+0100
	referent stavebního úřadu a územního plánování, Městský úřad Broumov




